
Regel- VÖ- Regel-Kiga VÖ-Kiga 

Kiga Kiga ab 2J 9M ab 2J 9M 

für das Kind aus einer 124 € 155 € 248 € 310 €

Familie mit einem Kind 121 € 151 € 242 € 302 € neue Gebühren

für ein Kind aus einer 95 € 119 € 190 € 238 €

Familie mit zwei Kindern 92 € 115 € 184 € 230 € alte Gebühren

unter 18 Jahren

für ein Kind aus einer 63 € 79 € 126 € 158 €

Familie mit drei Kindern 61 € 76 € 122 € 152 €

unter 18 Jahren

für ein Kind aus einer 21 € 26 € 42 € 52 €

Familie mit vier und mehr 20 € 25 € 40 € 50 €

Kindern unter 18 Jahren

                                Elternbeiträge in Kindergärten 
                           ab 01.09.2018


